
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Απόσπασμα από το πρακτικό της 57ης/16-12-2024 τακτικής(δια ζώσης) συνεδρίασης της Δημοτικής
Επιτροπής του Δήμου Πύργου

ΘΕΜΑ 6  ο   ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

Λήψη  απόφασης  έγκρισης  ή  μη  δαπανών  για  την  πληρωμή  λειτουργικών  αναγκών  σχολικών
μονάδων  από  Πάγια  προκαταβολή  έτους  2024,  απαλλαγή  των  Δ/ντών/ντριών  των  σχολικών
μονάδων από  την  α΄ δόση και έκδοση χρηματικού εντάλματος για την β΄ δόση.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 732/2024

Στον Πύργο σήμερα, 16-12-2024, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 12:00μ., η Δημοτική Επιτροπή του

Δήμου Πύργου συνήλθε σε  τακτική  (δια ζώσης) συνεδρίαση στο «Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο» (2ος

όροφος),  (σύμφωνα με την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.  εγκ.374/39135/30.05.2022 ),   ύστερα από την αριθμ.

πρωτ.   37360/12-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή

των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010.

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ.  Ευστάθιος Καννής, διαπίστωσε νόμιμη απαρτία

δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών, βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) και ονομαστικά οι κ.κ.:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1 Καννής Α. Ευστάθιος

ΠΡΟΕΔΡΟΣ
1 Αντωνακόπουλος Γ. Παναγιώτης

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ – Αντιπρόεδρος
2 Κυριαζής  Δ. Επαμεινώνδας 

ΤΑΚΤΙΚΟΜΕΛΟΣ
2 Μπέλτσος Ι.  Διονύσιος*

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ
3 Παναγόπουλος Σ. Βασίλειος

ΤΑΚΤΙΚΟΜΕΛΟΣ
4 Θεοδώρου Β. Νικόλαος

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
5 Φάμελος  Α. Βασίλειος

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΥΣ 

* Το τακτικό μέλος της Δημοτικής Επιτροπής και μέλος της παράταξης «Ενωμένοι  αλλάζουμε τον
Πύργο» κ. Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος δεν κλήθηκε στην συνεδρίαση, καθώς δυνάμει της υπ΄αρ. ΕΜΠ/
22-10-2024  απόφασης  του  Γραμματέα  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Πελοποννήσου,  Δυτικής
Ελλάδας & Ιονίου, τέθηκε σε αργία.

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



[Ο επικεφαλής της Παράταξης «ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» κ. Χρήστος Π. Αθανάσουλας
και  οι  Πρόεδροι  των  Δημοτικών  Κοινοτήτων:  Πύργου  κα  Αθηνά  Κ.  Κρεστενίτη  και  Επιταλίου  κ.
Παναγιώτης Γ. Πατσολιάς δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα].

[Την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης πραγματοποίησε η υπάλληλος του Δήμου Πύργου,
Μαρία Ευαγγελία Πολιτοπούλου κατηγορίας και κλάδου ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ].

 [Οι  τοποθετήσεις  των  μελών  της  Επιτροπής  επί  των  θεμάτων  καταγράφονται  επακριβώς  στα
αναλυτικά πρακτικά της συνεδρίασης]

[Το  θέμα  με  τίτλο:  «Λήψη απόφασης  έγκρισης  ή  μη  δαπανών για  την  πληρωμή λειτουργικών
αναγκών σχολικών μονάδων από Πάγια προκαταβολή έτους 2024, απαλλαγή των Δ/ντών/ντριών
των σχολικών μονάδων από  την  α΄ δόση και έκδοση χρηματικού εντάλματος για την β΄ δόση»
τέθηκε για συζήτηση  εκτός ημερήσιας διάταξης, για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου  και λόγω
προθεσμιών].

[Τα μέλη τα οποία συμμετείχαν στη συνεδρίαση δήλωσαν ότι ψηφίζουν ΝΑΙ στη συζήτηση και λήψη
απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης].

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη
τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010

Ομόφωνα αποφασίζει 
Τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέματος με τη διαδικασία 

του κατεπείγοντος εκτός ημερήσιας διάταξης.

----------------------------------------------------

[Ο  Πρόεδρος  έθεσε  υπόψη  της  Δημοτικής  Επιτροπής  το  6ο  θέμα  εκτός  Η.Δ.  και  ειδικότερα  και

ειδικότερα την υπ΄αρ. 37649/16-12-2024 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει

ως εξής:  

====================================

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              ΠΥΡΓΟΣ  16/12/2024
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                   Αρ. Πρωτ.37649
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ                                         
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΗΛ:2621362625 ΠΡΟΣ:

Τη Δημοτική Επιτροπή
EMAIL: zasimak  @1489.  syzefxis  .  gov  .  gr  Πύργου

Εισηγητική Έκθεση
της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

για την έγκριση δαπανών για την πληρωμή λειτουργικών αναγκών σχολικών μονάδων
από Πάγια προκαταβολή έτους 2024  και   την απαλλαγή των Δ/ντων/τριών από την Α’ Δόση  

της Π.Π. και την επαναδιάθεση του ποσού της δαπάνης ανά σχολικής μονάδας στους
υπόλογους διαχειριστές.

Με τις αριθμ 503/2024 , 595/2024 και 617/2024  αποφάσεις δημοτικής Επιτροπής συστάθηκε Πάγια 
προκαταβολή για τους διευθυντές /ντριες ή τους /τις εκτελούνττες χρέη Διευθυντών /ντριών των σχολικών 
μονάδων του Δήμου και ορίστηκαν  οι εξής υπόλογοι :

Α/Α               ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

ΥΨΟΣ 

ΠΑΓΙΑΣ

 ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

1 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1000.00€

2 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1000.00€

3 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΣΟΓΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000.00€

4 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

1000.00€

5 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1000.00€

6 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000.00€

mailto:zasimak@1489.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

7 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000.00€

8 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€

9 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1Οου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΣΤΟΥΛΑ

500.00€

10 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€

11 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΑΡΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 500.00€

12 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 500.00€

13 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

500.00€

14 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

5ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 500.00€

15 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

6ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΔΑΓΚΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 500.00€

16 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

7ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΓΑΝΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 500.00€

17 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

8ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

500.00€

18 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

9ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ

ΜΠΑΪΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 500.00€

19 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1Οου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

 ΠΟΛΥΤΣΟΓΛΟΥ 

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

500.00€

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



20 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΙΟΛΕΤΤΑ

500.00€

21 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

14ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 500.00€

22 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ

 ΠΥΡΓΟΥ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΑ 500.00€

23 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΣΑΠΟΥΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 500.00€

24 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

500.00€

25 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

500.00€

26 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 500.00€

27 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

500.00€

28 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΜΠΕΛΩΝΑ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

500.00€

29 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤΩ

500.00€

30 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ

ΣΠΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 500.00€

31 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ

ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 500.00€

32 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

500.00€

33 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΣΟΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 500.00€

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ

34 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

500.00€

35 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

500.00€

36 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΙΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500.00€

37 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

ΒΡΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 500.00€

38 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΠΥΡΓΟΥ

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ 500.00€

39 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ

ΠΟΥΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 500.00€

40 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ

ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΛΓΑ 500.00€

41 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

500.00€

42 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

500.00€

43 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-

ΜΑΓΟΥΛΑΣ

ΝΤΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 500.00€

44 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

500.00€

45 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΤΑΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 500.00€

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

46 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ

ΚΑΜΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 500.00€

47 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

500.00€

48 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΩΛΕΝΑΣ

ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 500.00€

49 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 500.00€

50 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ

500.00€

51 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

500.00€

52 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΧΑΝΑΚΙΩΝ

ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 500.00€

53 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ

ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ 500.00€

54 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ

ΠΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 500.00€

55 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

 ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 500.00€

56 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

ΚΑΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 500.00€

57 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΤΟΚΑ ΜΑΡΙΑ 500.00€

58 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

1000.00€

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



59 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 1000.00€

60 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1000.00€

61 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΕΚΤΑΡΙΑ

1000.00€

62 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ

ΚΑΡΑΝΤΖΑ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

500.00€

63 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ

ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

500.00€

64 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 500.00€

65 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή /ντριας

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΖΩΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€

66 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 500.00€

67 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

 ΚΛΑΔΗ

 ΡΕΒΕΚΚΑ- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1000.00€

68 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

2ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΛΙΑ

1000.00€

69 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

3ου  ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 1000.00€

70 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

4ου ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΥΛΟΣ

1000.00€

71 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

1ου  ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΡΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1000.00€

72 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 1000.00€

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



2ου  ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

73 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1000.00€

74 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΓΙΑΧΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4.000,00€

75 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ -ΒΕΡΡΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

500.00€

76 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ

 ΠΥΡΓΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000.00€

77 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή /ντριας

ΛΥΚΕΙΟΥ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 500.00€

78 Πάγια προκαταβολή Διευθυντή/ντριας

ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ

ΤΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

500.00€

Επίσης σύμφωνα με την παρ. 5,άρθρο35του ΒΔ17/5-15/6/1959 ορίζονται τα εξής σχετικά με τη 
διαχείριση της πάγιας προκαταβολής:

Χρηματικόν ένταλμα παγίας προκαταβολής εκδίδεται κατά τας διατάξεις του άρθρου 180 του δημοτικού 
και κοινοτικού κώδικος

Απαραίτητος προϋπόθεσις πληρωμής δαπάνης τινός εκ της παγίας προκαταβολής τυγχάνει η ύπαρξις σχε-
τικής πιστώσεως αναγραφομένης εν τω προυπολογισμώ.

Ο διαχειριζόµενος την παγίαν προκαταβολήν υπάλληλος παραδίδει επί αποδείξει προσωπικώς εις τον δηµο-
τικόν ταµίαν τα σχετικά δικαιολογητικά των γενοµένων παρ’αυτού πληρωµών,άτινα δέον να είναι πλήρη 
από απόψεως νοµιµότητος συµφώνως προς τα άρθρα11,12,13,14και26του παρόντος.
Ο δηµοτικός ταµίας µετά τον έλεγχον των υποβληθέντων ,αυτώ δικαιολογητικώνκαταβάλλει εις τον 
διαχειριζόµενον την παγίαν προκαταβολήν ίσον χρηµατικόν ποσόν προς ανανέωσις ταύτης,ίνα ούτω   
παραµένη εις χείρας τούτου πάντοτε το χορηγηθέν δια της αποφάσεως του συµβουλίου ποσόν.
Τα δικαιολογητικά ταύτα µετά τον προσήκοντα έλεγχον παρά της αρµοδίας λογιστικής υπηρεσίας, 
υποβάλλονται εις το δηµοτικόν συµβούλιον προς έγκρισιν των γενοµένων δαπανών, µεθ'ο εκδίδονται 
ισόποσα χρηµατικά εντάλµατα εις βάρος των εν τω προϋπολογισµώ προβλεποµένων οικείων πιστώσεων 
δι'εκάστην των δαπανών τούτων και επ'ονόµατι των πληρωθέντων δικαιούχων, γενοµένης µνείας επί των 
χρηµατικών ενταλµάτων ότι η πληρωµή εγένετοµέσω του διαχειριζοµένου την παγίαν προκαταβολήν          
υπαλλήλου.

Κατά την λήξιν του οικονοµικού έτους ο υπόλογος υπάλληλος καταθέτει το ληφθέν παρ’αυτού δια παγίαν 
προκαταβολήν ποσόν εις το δηµοτικόν και κοινοτικόν ταµείον.

Κατά τα λοιπά επί της διαχειρίσεως και  αποδόσεως της παγίας προκαταβολής παρά του υπολόγου, 
ισχύουσιν τα εν άρθ. 32,33,34και37του παρόντος διαλαµβανόµενα.»

Οι κατωτέρω Διευθυντές των:
1. ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



2. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
3. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ
4. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
5. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
6. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ
8. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
9. Ε.Ε.Ε/Ε.Κ ΠΥΡΓΟΥ
10. 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

    παρέδωσαν στο Τμήμα Προϋπολογισμού Λογιστηρίου και  τα δικαιολογητικά των 
    δαπανών που έγιναν από την παγία προκαταβολή. Σας καταθέτουμε αναλυτική    
    κατάσταση με τις δαπάνες που πραγματοποιήθηκαν και θέτουμε αυτά υπόψη της    
    Δημοτικής Επιτροπής, για την προβλεπόµενη έγκριση.

 Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών σύμφωνα με το άρθρο9 «
Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής  -  Προσθήκη άρθρου74Α στο Ν.3852/2010»  του Ν.5056/2023
(ΦΕΚ163/2023,τ.Α’).

    Π Ρ Ο Τ Ε Ι Ν Ε Τ Α Ι:

Η έγκριση των δαπανών που έγιναν από την Πάγια Προκαταβολή, όπως εµφανίζονται κατωτέρω 
μαζί  με τα συνημμένα δικαιολογητικά, σε βάρος του αντίστοιχου κωδικού εξόδου του 
προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2024 (ΚΑΕ 15.6261.05) σύμφωνα με τις υπ’αριθμ.503 
/2024 , 595/2024 και 617/2024   αποφάσεις της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου και την απαλλαγή
των παρακάτω Δ/ντών των σχολικών μονάδων από  την  ά δόση της Π.Π

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ     ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ     ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ     ΑΝΑ     ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ     ΜΟΝΑΔΑΣ  

                1) Με την υπ΄αρ. 36985/11.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της          
σχολικής μονάδας του Ειδικού Νηπιαγωγείου Πύργου  (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1051/2024, ποσού 500,00€) 
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε €

1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ

ΤΔΑ 12335/9.12.2024 DECOILIS IKE 166,94

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ

ΤΔΑ 8221/9.12.2024 ΑΦΟΙ Π. ΤΟΡΕΓΑ Ο.Ε 166,71

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ

ΤΔΑ 8222/9.12.2024 ΑΦΟΙ Π. ΤΟΡΕΓΑ Ο.Ε 166,35

ΣΥΝΟΛΟ 500,00

2) Με την υπ΄αρ. 37092/11.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της          
σχολικής μονάδας του 6ου Νηπιαγωγείου Πύργου  (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1044 /2024, ποσού 500,00€)   
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε €

1
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΠΥ 518/21.11.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
62,00

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ 

ΤΔΑ 13454/10.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

66,95

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ  
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 13449/10.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

104,29

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ ΤΔΑ 41/21.11.2024 STUDIO ΑΝΘΟΥΛΑ 34,00

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

ΤΔΑ 808/7.12.2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

83,76

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΑΤΙΠ/55210006400 ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 149,00

ΣΥΝΟΛΟ 500,00

3) Με την υπ΄αρ. 36911/10.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της         
σχολικής μονάδας του 2ου Νηπιαγωγείου Επιταλίου (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1089/2024, ποσού 500,00€)   
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΠΟΣΟ σε €

1
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

ΤΔΑ 49/29.11.2024 STUDIO ΑΝΘΟΥΛΑ 17,00

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 447/25.11.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

145,00

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΠΥ 458/6-12-2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

140,00

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ ΤΠΥ 68717/9.12.2024 ΠΑΙΧΝΙΔΟΥΠΟΛΥ 
ΕΠΕ

127,34

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΠΩΛ 452/28.11.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

70,00

ΣΥΝΟΛΟ 499,34

4) Με την υπ΄αρ. 37136/11.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της          
σχολικής μονάδας του 3ου Νηπιαγωγείου Πύργου  (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1038/2024, ποσού 500,00€)   
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε €

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΔΑ 12/9.12.2024 ΤΖΙΒΑΣ  ΑΘΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,14

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΙΜ 460/6.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ. 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

73,00

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΔΑ 15692/10.12.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ

67,72

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΖΙΖΑΝΙΟΚΤΟΝΟΥ

ΤΔΑ 21598/22.11.2024 Θ.Δ.ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ

       46,00

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΔΑ 15038/22.11.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ

74,42

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

ΤΔΑ 808/7.12.2024 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

65,31

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΡΟΥ ΚΛΠ ΤΙΜ 404416/26.11.2024 ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 23,41

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΙΜ 460/6.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ. 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

149,00

ΣΥΝΟΛΟ 500,00

5) Με την υπ΄αρ 37088/11.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της         
σχολικής μονάδας του 8ου Δημοτικού Σχολείου Πύργου (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1034/2024, ποσού 500,00€)  
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε
€

1
ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ –
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΤΠΥ 513/19.11.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

145,00

2 ΕΙΔΗ ΓΙΑ Η/Υ ΤΔΑ1960/19.11.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

140,00

3 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΧΩΡΟΥ ΤΔΑ 177/22.11.2024 ΦΩΡΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

62,00

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ

ΤΔΑ Α 64665/28-11-2024 ΠΑΝΑΓ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

20,00

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΤΔΑ 461/9.12.2024 ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ. 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

133,00

ΣΥΝΟΛΟ 500,00
     

6)    Με τις υπ΄αρ 36512/9.12.2024 και35514/9.12.2024  καταστάσεις πληρωμής δαπανών από την πάγια 
προκαταβολή της         σχολικής μονάδας του 2  ου    Δημοτικού Σχολείου Πύργου   (εκδόθηκαν  τα ΧΕΠ 1028 
και 1153/2024, ποσού 1000,00€)   προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε €

1
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΓIA 
CANONC-EXV33 TIM 1126/22.11.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 100,00

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΟΒΑΔΩΝ

ΤΔΑ 15690/23.11.2024 OIKOMHXANIKH 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ

120,00

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΠΟΡΤΕΣ

ΤΙΠ13366/23.11.2024 ΖΕΚΙΟΣ ΚΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35,02

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΚΗΠΟΥΣ

ΤΔΑ 12413/23-11-2024 ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗΣ ΔΗΜ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

50,90

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΤΔΑ 43/24-11-2024 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Ε

54,99

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΛΕΚΟΥ 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΥ

ΤΙΜ 855/25.11.2024 ΚΑΡΥΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 20,00

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΤΔΑ 51/3.12.2024 STUDIO ΑΝΘΟΥΛΑ 34,00

7 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΔΑ/179/3.12.2024 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 62,00

8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ

ΤΔΑ 15524/4.12.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ

23,09

9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 13438/5.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓ.

185,50

10 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 13442/6.12.2024 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓ.

183,36

11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ Ε72 4562/7.12.2024 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 
ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε

61,40

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ RICOH ΤΙΜ 1159/7.12.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 69,74

ΣΥΝΟΛΟ 1.000,00

7) Με την υπ΄αρ 37394/12.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της         
σχολικής μονάδας του  Δημοτικού Σχολείου  Επιταλίου (εκδόθηκε το ΧΕΠ 1088/2024, ποσού 500,00€) 
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΠΟΣΟ σε €

1
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ

ΤΠΥ 246/21.11.2024 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

150,00

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ ΤΔΑ 42/21-11-2024 STUDIO AΝΘΟΥΛΑ 17,00

3 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΖΑΝΑΚΙΩΝ 
ΚΑΙ ΒΡΥΣΩΝ

ΤΠΥ Α16/22.11-2024 ΚΟΤΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

150,00

4 ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΤΟΥ Α17/22.11.2024 ΚΟΤΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

49,00

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ

ΤΔΑ 13367/23.11.2024 ΖΕΚΙΟΣ ΚΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19,00

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΔΑ 15264/28.11.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ

12,69

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΙΜ 1304/7.12.2024 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΔΙΟΝ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

102,30

ΣΥΝΟΛΟ 499,99

8) Με την υπ΄αρ 36481/4.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της       
σχολικής μονάδας του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ (εκδόθηκε το ΧΕΠ  1101/2024, ποσού 500,00€)   
προκύπτουν οι εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΟΣΟ σε €

1
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΔΑ1207/21.11.2024
ΜΠΠΑΚΟΒΑΣΙΛΗ ΝΙΚ ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ

42,42

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 1998/29.11.2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ 148,50

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟΝΕΡ

ΤΔΑ 1999/29-11-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ 144,702

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 2000/29-11-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ 105,00

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 2032/4-12-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ 1,41

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 1284/03-12-2024 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 57,97

ΣΥΝΟΛΟ 491,69

9) Με την υπ’αρ 36427/06.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της σχολικής
μονάδας  του  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ  (εκδόθηκαν  τα  ΧΕΠ  1170και  1109/2024,  ποσού  1000,00  €)  προκύπτουν  οι  εξής
δαπάνες:

10.
Με
την

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΠΟΣΟ σε €

1
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΔΑ 1333/6-12-2024 ΧΡΗΓΣΤΟΣ ΤΥΛΙΓΑΔΑΣΣ

ΟΕ 
218,540

2  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΔΑ 20296/3-12-2024 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

236,21

3 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΤΔΑ 8686/22.11.2024 M.B.C. ΙΔΙΩΤ.ΕΠΙΧ/ΣΗ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
ΜΟΝ ΙΚΕ

74,40

4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΛΑΝΙΩΝ

ΤΔΑ 15/25.11.2024 DLTA TECHNOLOGY 
E.E

255,00

5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΔΑ 15172/26-11-2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ.
ΤΡΥΦΩΝΑΣ

95,77

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 20355/5.12.2024 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

119,92

ΣΥΝΟΛΟ 999,843

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



υπ’αρ 36675/9.12.2024 κατάσταση πληρωμής δαπανών από την πάγια προκαταβολή της σχολικής μονάδας
του 1ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (εκδόθηκαν τα ΧΕΠ 1166 και 1103/2024, ποσού 1000,00 €) προκύπτουν οι
εξής δαπάνες:

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡ.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΠΟΣΟ σε €

1
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΔΑ 6579/09-12-2024 IOSIP C CRISTINA 49,04

2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΤΙΜ 360/2-12-2024 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

100,01

3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕR ΤΙΜ 1142/29.11.2024 ΣΜΑΡΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

120,00

4 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ

ΤΠΥ 85/23.9.2024

 ΜΕ ΑΠΟΔ ΕΙΣΠΡ 5.12.2024

ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

99,20

5  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΒΑΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΑΣΗ

ΤΔΑ 64/5.12.2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

32,00

6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ

ΤΔΑ 195/2-12-2024 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 143,50

7 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

ΤΟΥ 24/4.12.2024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ

120,01

8  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΔΑ 6568/6.12.2024 IOSIP C CRISTINA 55,06

11  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΤΙΜ 345/2.12.2024 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 76,50

12 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠ 
2882/2.12.2024 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ

81,54

ΣΥΝΟΛΟ 994,82

Γ/Με τη έγκριση των ανωτέρω δαπανών και την απαλλαγή των Δ/ντών/ντριών θα εκδοθεί ισόποσο χρηματικό
ένταλμα για την Β΄ δόση.

Η αν/τρια προϊσταμένη
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Δήμου Πύργου

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
Κοινοποίηση:
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 
- Δ/νση Παιδείας 

====================================

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



Στη συνέχεια,  ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.

 [Τα μέλη της Επιτροπής: ψήφισαν ΝΑΙ].

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη

 τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
 τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023)
 τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 28  και της παρ. 2 του άρθρου 52 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163/
Α΄)
 την υπ΄αρ.  45118/31.05.2024 (ΦΕΚ 3409/13.06.2024 τεύχος Β’) Απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. "Ρυθμίσεις
για την πάγια προκαταβολή στους/ στις διευθυντές/τριες σχολικών μονάδων"
 τις  διατάξεις  των  άρθρων 173  του  ν.  3463/2006  (Α’  114), 35  του  β.δ.  17-5/  15.06.1959  (Α’
114), 152 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), καθώς και του ν. 4820/2021 (Α’ 130)
 τα άρθρα 32 έως 35 και 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959 
 το  υπ΄αρ.  37649/16-12-2024  έγγραφο  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  και  τα
διαλαμβανόμενα σε αυτό
 τις  υπ΄αρ.  503/2024  (ΑΔΑ:  ΨΕΑ0Ω17-ΟΦΨ),  595/2024  (ΑΔΑ:ΨΑΣΝΩ17-2ΨΕ)  και  617/2024
(ΑΔΑ:ΨΕΡΨΩ17-Μ6Α ) αποφάσεων Δ.Ε.
 την εισήγηση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής και μετά από διαλογική συζήτηση 

Ομόφωνα Αποφασίζει

Α.  Εγκρίνει  τις  δαπάνες  που  έγιναν  από τους   Δ/ντες/ντριες των  κάτωθι δέκα (10)  σχολικών

μονάδων  Δήμου Πύργου,  από την α΄ δόση πάγιας προκαταβολής έτους 2024, για την πληρωμή

λειτουργικών  αναγκών  σε  βάρος  του  ΚΑΕ  15.6261.05  «Απόδοση  Πάγιας  Προκαταβολής

Δ/ντων/τριων σχολ. μονάδων (Συντηρήσεις- επισκευές κλπ δαπάνες σχολικών μονάδων Α/θμιας &

Β/θμιας Δήμου Πύργου)» του προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2024, όπως αυτές εμφανίζονται

στο υπ΄αρ.  37469/16-12-2024 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών το οποίο παρατίθεται

στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης.

Σχολικές Μονάδες Δήμου Πύργου:

1. ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
2. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
3. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ
4. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
5. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
6. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
7. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ
8. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
9. Ε.Ε.Ε/Ε.Κ ΠΥΡΓΟΥ
10.1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



Β. Εγκρίνει την απαλλαγή των Διευθυντών/ντριων των ανωτέρω δέκα (10) σχολικών μονάδων από

υπόλογους της α΄ δόσης πάγιας προκαταβολής  έτους 2024.

Γ. Εγκρίνει τη σύσταση της β ΄δόσης πάγιας προκαταβολής έτους 2024 , (ισόποσης της αντίστοιχης

α΄ δόσης ανά σχολική μονάδα), για τους Διευθυντές/ντριες των αναφερόμενων στην περίπτωση Α΄

σχολικών  μονάδων,  σύμφωνα  υπ΄αρ.  37649/16-12-2024  έγγραφο  της  Δ/νσης  Οικονομικών

Υπηρεσιών. 

Δ.  Ορίζει  υπόλογο της  β΄  δόσης  παγίας  προκαταβολής  έτους  2024,  τον  διευθυντη/ντρια  ή

εκτελών/ούσα χρέη διευθυντή/τριας ή αναπληρωτή/τρια αυτών, των κάτωθι σχολικών μονάδων,

στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί το ένταλμα και ο οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές, σε βάρος της

πάγιας προκαταβολής, χωρίς να απαιτούνται εντολές του Δημάρχου ή άλλου οργάνου του Δήμου. 

Συγκεκριμένα, οι υπόλογοι της παγίας προκαταβολής, ανά σχολική μονάδα, έχουν ως εξής: 

α/
α

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΛΟΓΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΟΣ 

Δ/ΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ
ΠΟΣΟ€

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΣΑΠΟΥΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 500,00 €

2 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΔΑΓΚΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 500,00 €

3 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΚΑΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 500,00 €

4 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 500,00 €

5 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 500,00 €

6 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.000,00 €

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 500,00 €

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΖΩΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 500,00 €

9 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1.000,00 €

10 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΚΛΑΔΗ  ΡΕΒΕΚΚΑ- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.000,00 €

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3



Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις διατάξεις της

παρ. 3 του άρθρου 227 του ν.3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω απόφασης χωρεί και άσκηση

ειδικής διοικητικής προσφυγή για λόγους νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του ν. 3852/2010,

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 (Α’ 133) μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15)

ημερών από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε πλήρη γνώση αυτής.

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  732/2024.

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.               ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: Ψ0ΖΨΩ17-ΡΦ3


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΥΡΓΟΣ 16/12/2024

		2024-12-17T12:43:18+0200
	Athens




